capacitação e especialização profissional, destinado ao aperfeiçoamento das Práticas Jurídicas Específicas 

para Administração Pública Municipal. Fundamento Legal: Art. 74, inciso III, Lei n.º 14.133/2021. Contratado: : 

FUNDACEM – FUNDAÇÃO CESAR MONTES, (CNPJ nº 06.150.141/0001-77). Contratante: MUNICIPIO DE 

MULUNGU DO MORRO. Valor Global: R$ 8.797,50 (oito mil, setecentos e noventa e sete reais, cinquenta 

centavos). Data: 28/02/2024. Edimário José Boaventura - Prefeito. 

EXTRATO CONTRATUAL  

Contrato Nº 003IN/2024. Contratante: MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO. Contratada: FUNDACEM – 

FUNDAÇÃO CESAR MONTES, (CNPJ nº 06.150.141/0001-77).

[...]

especialização profissional, destinado ao aperfeiçoamento das Práticas Jurídicas Específicas para 

Administração Pública Municipal. Fundamento Legal: Art. 74, inciso III, Lei n.º 14.133/2021. Data da Assinatura: 

28/02/2024. Vigência: 28/02/2024 À 28/05/2024. Valor Global: R$ 8.797,50 (oito mil, setecentos e noventa e sete 

reais, cinquenta centavos). Anselmo Luiz Góes da Silva – Agente de Contratação.